FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

- | | | |
|-----------------------|------------------------|------------------------|
| 1) Gallia omnis | est is | divisa |
| 1) Belgae | incolunt inhabit | unam (partem) |
| 1) Aquitani | (incolunt) inhabit | aliam (partem) |
| 1) <ei> | (incolunt) inhabit | tertiam (partem) |
| 1) qui | appellantur are called | Celtae / Galli |
| 2) Hi omnes | differunt differ | inter se |
| 3) Garumna flumen | dividit separates | Gallos |
| 3) Matrona et Sequana | <dividunt> separate | (Gallos) |
| 4) Belgae | sunt are | fortissimi |
| 4) (Belgae) | absunt are away | ∅ |
| 4) mercatores | commeant visit | ad eos |
| 4) quae | pertinent extends | ad effeminandos animos |
| 4) (mercatores) | important import | ea |
| 4) (Belgae) | sunt are | proximi |
| 4) qui | incolunt inhabit | trans Rhenum |
| 4) (Belgae) | gerunt bear | bellum |

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-9-11-23-44-49 / Str# 1-6-9.2-10-12.1-12.3 / 18.2-20.1)

- | | |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none"> 1) quarum: partitive G. 1) ipsorum: G. of possession 1) lingua: Abl. of means 1) nostra: Abl. of specification 2) lingua, institutis, legibus: Abl. of specification 4) horum omnium: partitive G. w/ superlative 4) provinciae: G. of possession 4) Germanis: D. w/ adjectives | <ul style="list-style-type: none"> 3) ab Aquitanis / a Belgis: Abl. of personal agent 3) Garumna flumen: appositive 4) a cultu atque humanitate: Abl. of separation 4) ad eos: Acc. of place to which 4) ad effeminandos animos: purpose with ad + gerundive Acc. 4) quibuscum: Abl. of accompaniment |
|--|---|

1) **quarum** [...] / **qui** [...] & 4) **quae** [...] / **qui** [...]: ordinary relative clauses

4) **propterea quod** [...]: causal clause